

# **Z M L U V A**

## **o zverení majetku do správy**

uzatvorená medzi :

**vlastníkom**

v zastúpení:

IČO:

DIČ:

/ďalej len „vlastník“/

:

**Trnavský samosprávny kraj**  
**Ing.Tibor Mikuš, PhD. - predseda**  
**Starohájska ul.č.10**

**917 01 Trnava**

**37836901**

**2021628367**

**a**

**správcom**

v zastúpení:

IČO:

/ďalej len „správca“/

:

**Vlastivedné múzeum v Galante**  
**Jozef Keppert - riaditeľ**

**Hlavná 976/8**

**924 01 Galanta**

**36087033**

### **Čl. 1**

Trnavský samosprávny kraj (ďalej len vlastník) je vlastníkom:

- technického zhodnotenia nehnuteľného majetku „prístavba a rekonštrukcia“ v celkovej hodnote: 887 121,04 €, príloha č.2 „Karta majetku“
- inventáru a nábytku v celkovej hodnote: 170.129,35 €, príloha č.3 a č.4 „Karta majetku“
- výpočtovej techniky a IKT v celkovej hodnote: 70 503,34 €, príloha č.5 a č.6 „Karta majetku“
- tabule označenia v celkovej hodnote: 234,00 €, príloha č.7 „Karta majetku“
- hasiacich prístrojov v celkovej hodnote: 926,64 €, príloha č.8 „Karta majetku“.

Vyššie uvedený majetok bol nadobudnutý v rámci projektu „Prístavba Vlastivedného múzea v Galante“.

### **Čl. 2**

Vlastník zveruje majetok opísaný v čl. 1 tejto zmluvy do správy a užívania správcovi na účel, ktorý je v súlade s predmetom činnosti uvedeným v zriaďovacej listine správcu. Správca sa zaväzuje využívať zverený majetok na stanovený účel.

### Čl. 3

1. Správca je povinný pri výkone správy spravovať zverený majetok v zmysle Zásad hospodárenia a nakladania s majetkom Trnavského samosprávneho kraja (Štatút hospodárenia TTSK) v znení neskorších zmien a doplnkov a dodržiavať pri tom povinnosti uvedené v prílohe č.1 k tejto zmluve.

Správca sa súčasne zaväzuje:

- a) dňom zverenia majetku do správy zaradiť zverený majetok do svojej účtovnej evidencie a vykonávať inventarizáciu v súlade so zákonom o účtovníctve
- b) zabezpečovať dodržiavanie platnej legislatívy (zákonov, smerníc a vyhlášok) spojenej s výkonom správy majetku
- c) zabezpečovať údržbu a opravu spravovaného majetku.

### Čl. 4

Vlastník zveruje majetok špecifikovaný v čl. 1 tejto zmluvy správcovi do správy na dobu neurčitú, počnúc dňom nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy.

### Čl. 5

Vlastník sa týmto zaväzuje, že v deň zverenia majetku do správy podľa čl. 4 zmluvy, odovzdá majetok špecifikovaný v čl.1 zmluvy správcovi a ten sa zaväzuje, že majetok prevezme.

### Čl. 6

1. Zmluva sa vyhotovuje v 4 exemplároch, z ktorých dva obdrží vlastník a dva správca.
2. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zúčastnenými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v zmysle zákona č.211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám.
3. Práva a povinnosti zmluvných strán v tejto zmluve bližšie neupravené sa budú riadiť predovšetkým zákonom č. 446/2001 Z. z. o majetku vyšších územných celkov, zákonom č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník a ďalšími právnymi predpismi ako aj Zásadami hospodárenia a nakladania s majetkom TTSK.
4. Neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy tvoria Prílohy č.1-8.

V Trnave, dňa 23.3.2015

v.r.

.....  
správca

v.z. Ing. Ľuboš Dušek – v.r.

.....  
vlastník

### **Príloha č.1**

k Zmluve o zverení majetku do správy uzatvorenej  
medzi Trnavským samosprávnym krajom a  
Vlastivedným múzeom v Galante

## **Povinnosti správcu pri hospodárení a nakladaní s majetkom Trnavského samosprávneho kraja**

Správca je pri hospodárení a nakladaní so zvereným majetkom povinný najmä:

01. Užívať majetok v súlade s predmetom činnosti stanoveným zriaďovacou listinou, ktorú pre organizáciu vydal Trnavský samosprávny kraj. Zabezpečiť účelové určenie tohto majetku.
02. Hospodáriť so zvereným majetkom v prospech rozvoja Trnavského samosprávneho kraja a jeho obyvateľov.
03. Udržiavať trvale majetok v prevádzkyschopnom stave.
04. Zabezpečovať trvale obnovu a rekonštrukcie tohto majetku.
05. Chrániť majetok pred poškodením, zničením, stratou alebo zneužitím.
06. Pri užívaní zvereného majetku zabezpečiť plnenie všetkých zákonných ustanovení týkajúcich sa ochrany a tvorby životného prostredia.
07. Použiť všetky prostriedky na ochranu tohto majetku, vrátane včasného uplatňovania svojich práv alebo oprávnených záujmov pred príslušnými orgánmi.
08. V prípadoch závažného poškodenia majetku a v prípadoch, keď hrozí nebezpečenstvo poškodenia majetku a ohrozenie zdravia ľudí, ako aj v prípadoch ohrozenia vlastníckych práv z akéhokoľvek dôvodu, okamžite prijať potrebné opatrenia a súčasne informovať Úrad Trnavského samosprávneho kraja.
09. viesť účtovníctvo o zverennom majetku v súlade so zákonom o účtovníctve č. 431/2002 Z. z.
10. Pri hospodárení a nakladaní so zvereným majetkom dodržiavať všetky ustanovenia Smernice TTSK č. 28/2009 – Zásady hospodárenia a nakladania s majetkom Trnavského samosprávneho kraja v znení Dodatku č.1.
11. Obdobne a primerane je správca povinný postupovať i v prípade, že na výkon svojho predmetu činnosti používa majetok, ktorý získal formou nájmu.
12. Pri hospodárení so zvereným majetkom, osobitne pri jeho poskytovaní formou nájmu, zabezpečiť hospodárnosť a efektivitu. Zabezpečiť dodržiavanie rozpočtu organizácie.

V Trnave, 23.3.2015

v.z. Ing. Ľuboš Dušek – v.r.

.....  
Ing.Tibor Mikuš, PhD.  
predseda TTSK



Dátum : 12. 3. 2015

Inventárne číslo:

1/801/012

TZ - budovy Vlastivedného múzea v Galante

Príloha č. 2

Dátum zaradenia: 1. 12. 2014

Dátum vyradenia:

Posledné čiast. vyradenie:

Vstupná cena pred vyr.: 887 121,04 €

Vstupná cena po vyr.:

Cena vyradenia:

Oprávky k cene vyr.:

ZC vyradenia:

Celková cena vyradenia:

Účtovné oprávky: 33 267,06 €

Účtovná ZC: 853 853,98 €

Vstupná cena Zdo: 887 121,04 €

Účtovné oprávky Zdo: 22 178,04 €

Perc roč účt odp: 5

Datum Tz:

Množstvo: 1

Číslo Os: 6

Spôsob odpisovania: Rovnomerné odpisovanie

Kód KP: 12.20.

Názov KP: Budovy pre administrativu

Kód Ui: 029-13

Názov Ui: Iný majetok

Meno:

Priezvisko:

Skratka prvku štruktúry:

Názov prvku štruktúry:

Kód umiestnenia:

Názov umiestnenia:

Výrobné číslo:

## Priebeh pohybov v bežnom roku

Druh pohybu	Názov pohybu	Názov obdobia	Suma v Sk	Suma v €	Doklad
	1Riadne zaradenie - nákup	December 2014	26 725 408,45	887 121,04	
	91Odpis	Rok 2014	111 355,94	3 696,34	
	91Odpis	Rok 2015	334 067,82	11 089,02	

## Poznámky

KV 1/10; 1/11, 28, 42, 49, 62, 65, 68, 69, 70, 71, 72, 77, 79/13, 4, 8, 20, 22, 23, 25, 26, 28, 29/14.

- zaradené s 5 mes. oprávkami vo výške 18.481,70 €, nakoľko kolaudačné rozhodnutie bolo s dátumom 28.7.2014.

22. - VED 4/11 R. P. K. A. T. 14

Dátum : 12. 3. 2015

Inventárne číslo: 7/615/170

Inventár Vlastivedného múzea v Galante

Príloha č. 3

Dátum zaradenia: 1. 12. 2014

Dátum vyradenia:

Posledné čiast. vyradenie:

Vstupná cena pred vyr.: 81 842,72 €

Vstupná cena po vyr.:

Cena vyradenia:

Oprávky k cene vyr.:

ZC vyradenia:

Celková cena vyradenia:

Účtovné oprávky: 13 072,13 €

Účtovná ZC: 68 770,59 €

Vstupná cena Zdo: 81 842,72 €

Účtovné oprávky Zdo: 9 662,00 €

Perc roč účt odp:

Datum Tz:

Množstvo: 1

Číslo Os: 2

Spôsob odpisovania: Rovnomerné odpisovanie

Kód KP: 31.0

Názov KP: Nábytok

Kód Ui: 022-71

Názov Ui: obstaranie inventáru a nábytku

Meno:

Priezvisko:

Skratka prvku štruktúry:

Názov prvku štruktúry:

Kód umiestnenia:

Názov umiestnenia:

Výrobné číslo:

## Pribeh pohybov v bežnom roku

Druh pohybu	Názov pohybu	Názov obdobia	Suma v Sk	Suma v €	Doklad
1	Riadne zaradenie - nákup	December 2014	2 465 593,78	81 842,72	KV 77/13
91	Odpis	Rok 2014	34 244,22	1 136,70	
91	Odpis	Rok 2015	102 733,58	3 410,13	

## Poznámky

- zaradené s 5 mes. opravkami vo výške 8525,30 €.



Dátum : 13. 3. 2015

Inventárne Číslo:

3065/DHM

Nábytková zostava

Príloha č. 4

Dátum Zaradenia: 20. 12. 2013

Dátum Vyradenia:

Perc Roč Účt Odp:

Vstupná Cena: 88286,63

Datum Tz:

Množstvo: 1

Účtovné Oprávky: 0

Daňové Oprávky:

Číslo Os:

Spôsob Odpisovania: NEODP

Vstupná Cena Zdo: 88286,63

Účtovné Oprávky Zdo: 0

Daňové Oprávky Zdo:

Kód KP:

Názov KP:

Kód Ui: 9711

Názov Ui: DHM v používaní

Meno: Marián

Priezvisko: Šišo

Skratka prvku štruktúry: 32000

Názov prvku štruktúry: 32000 - Sekcia regionálneho rozvoja

Ekonomický objekt: 658

Kód Umiestnenia: 113/16

Názov Umiestnenia: Agentúra reg.rozvoja-p. Šišo

Výrobné Číslo:

## Pribeh pohybov v bežnom roku

Druh pohybu	Názov pohybu	Názov obdobia	Suma	Doklad
1	Riadne zaradenie - nákup	December 2013	88 286,63	V 5/35/13

41. - Vn 41/1  16



## Špecifikácia predmetu zákazky s cenovými návrhmi

POL	POPIS	POŽIADAVKY	ROZMERY	KUSOV	Cena/ks bez DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
1	pisací stôl	Požiadavky pre stoly pisacie a konferenčné: pracovná doska 25mm dýha breza, hrana ABS 3mm. Konštrukcia nôh kovová v tvare C, farba šedá/strieborná, rektifikovateľné nohy. Prechodka v pracovnej doske pre napájacie káble a vedenie káblov v nohe. Stoly vo vyššom štandarde majú lakovanú povrchovú úpravu v prevedení čerešňa alebo mahagón v historizujúcom štýle.	1800 x 755 x 786	6	213,24	1279,44	1535,33
2	pisací stôl vyšší štandard		1400 x 755 x 786	1	353,41	353,41	424,09
3	pisací stôl vyšší štandard		1200 x 755 x 786	1	323,46	323,46	388,15
4	pisací stôl segment 90° s podperou		786 x 755 x 786	4	81,46	325,84	391,01
5	pisací stôl		800 x 755 x 786	13	161,73	2102,49	2522,99
6	pisací stôl rohový so šírkou pripojiteľných prvkov 60 a 42 cm		1600 x 755 x 1100	1	311,48	311,48	373,78
7	pracovná doska (stôl bez nôh) rohová, vyšší štandard		1200 x 755 x 1200	5	269,55	1347,75	1617,30
8	výsuv pod klávesnicu		700 x 400	6	10,78	64,68	77,61
9	rokovací stôl vypuklé dlhé hrany ako SUD		1500 x 755 x 900	1	539,1	539,1	646,92
10	konferenčný stolík drevo + sklo, vyšší štandard		min 600 x 600 x 400 max 700 x 700 x 450	2	299,5	599	718,80
11	pracovný stôl, nohy plné laminovaná drevotrieska		1800 x 755 x 786	3	173,71	521,13	625,36
12	pracovný stôl, nohy plné laminovaná drevotrieska		1400 x 755 x 786	4	141,36	565,44	678,53
13	pracovný stôl rohový pravý ergo		1800 x 755 x 1200	1	335,44	335,44	402,53
14	pracovný stôl rohový pravý ergo		1600 x 755 x 786	1	227,62	227,62	273,14
15	pracovný stôl so zásuvkou a skrinkou, ľahké zaťaženie	pracovná doska 40mm, nohy oceľové, šedé	1500 x 750 x 800	13	323,46	4204,98	5045,98
16	pracovný stôl so zásuvkou a skrinkou, stredné zaťaženie		1700 x 750 x 800	5	353,41	1767,05	2120,46
17	pracovný stôl so dvoma bočnými skrinkami, ťažké zaťaženie		2000 x 750 x 800	4	437,27	1749,08	2098,90
18	skrinka otvorená s dvoma policami	požiadavky pre skriňový nábytok: modulový systém 40cm a 80cm, hĺbka 42cm. Laminovaná drevotrieska hrúbka 18mm, farebné prevedenie breza, hrany narážacie ABS 3mm, police rovnako z laminovanej drevotriesky, poľohovateľné. Dvere sú buď plné alebo presklené, podľa špecifikácie dole, s kvalitným kovaním a úchytkami. Nohy na skrinkách sú rektifikačné. Sokel (ak nie je súčasťou skrinky) rovnako úprava breza.	800 x 1150 x 420	11	137,77	1515,47	1818,56
19	skrinka otvorená s dvoma policami		400 x 1150 x 420	6	71,88	431,28	517,54
20	skrinka s dvoma policami, dvere plné		800 x 1150 x 420	3	149,75	449,25	539,10
21	skrinka s dvoma policami, dvojďverová presklená, hrany skla olemované		800 x 1150 x 420	7	173,71	1215,97	1459,16
22	skrinka dvojďverová s nikou s dvoma policami, dvere plné 75cm		800 x 1150 x 420	25	149,75	3743,75	4492,50
23	skrinka úzka jednodverová s dvoma policami, dvere presklené, hrany skla olemované		400 x 1150 x 420	1	118,6	118,6	142,32
24	šatníková skriňa dvojďverová		800 x 1900 x 420	11	191,68	2108,48	2530,18
25	skriňa policová spodné dvere 75 cm plné		800 x 1900 x 420	38	177,3	6737,4	8084,88
26	skriňa policová spodné dvere 115 cm plné		800 x 1900 x 420	4	185,69	742,76	891,31
27	skriňa policová dole dvojďvere plné 115 cm, hore sklo 75cm, hrany skla olemované		800 x 1900 x 420	2	257,57	515,14	618,17
28	skriňa policová dole dvojďvere plné 75 cm, hore sklo 115cm, hrany skla olemované		800 x 1900 x 420	6	273,14	1638,84	1966,61
29	nízka zostava skriniek a zásuviek, dvere plné, vyšší štandard		2000 x 1200 x 450	1	934,44	934,44	1121,33
30	vysoká zostava skriň policových a šatníkovej, z časti presklená, dole dvere plné, vyšší štandard		2500 x 2000 x 450	1	2060,56	2060,56	2472,67

31	sokel pre šírku 400		400 x 50 x 360	2	5,99	11,98	14,38
32	sokel pre šírku 800		800 x 50 x 360	52	11,98	622,96	747,55
33	univerzálna oceľová skriňa montovaná	dvojdvierová, štyri police prestaviteľné v rastru po 45mm, cylindrický zámok s rozvodovým mechanizmom, 2 kľúče	420 x 920 x 1950	6	205,83	1234,98	1481,98
34	plechový šatník 4 dverový	dlhé dvere, plechová konštrukcia, vetranie cez žiabre na dverách, bezpečnostný zámok s 2 kľúčmi, polica na klobúk, tyč na ramienka, háky na vešanie šiat, držiak na dáždnik, držiak na uterák, nožičky s výškou 100mm	450 x 1800 x 600	0	0	0	0
35	skriňa na úschovu cenností	15 boxov rozmerov min 300 x 300mm, v troch stĺpcoch, plechová konštrukcia, vystužené dvere, mechanický bezpečnostný zámok na mince s číselnou kombináciou	900 x 500 x 1800	1	419,3	419,3	503,16
36	mobilný oceľový regál s plechovými policami	podľa návrhu architekta (Príloha č.2 súťažných podkladov); modul 1000mm, nosnosť kovovej police 90kg, výškové nastavenie po 25mm, 6 políc v module, prevedenie v práškovej vypaľovacej farbe - stojky modré, police šedé	1000 x 600 x 2500	3	6788,93	20366,79	24440,15
37	stohovateľná roková stolička	s podrúčkami, moderný design, sedák modrý čalúnený, operák sieťovina, čierna kostra	550 x 550 x 815	108	44,09	4761,72	5714,06
38	kancelárska stolička s výškovo nastaviteľnými podrúčkami	synchrónny mechanizmus so 4 polohami blokovania, nastavenie protiváhy, výškové nastavenie sedáku, ergonomický sedák čierny, operák sieťovina modrá, konštrukcia čierna	600 x 600 x 950	15	139,21	2088,15	2505,78
39	dvojkraslo	čalúnené látkovým umývateľným potahom 100% polyester, moderný design, drevené nohy, pevné podrúčky		1	98,12	98,12	117,74
40	sedacia súprava 3+1+1	sedacia súprava čalúnená látkovým umývateľným potahom, moderný design s čistými líniami, pochromované nohy a detaily v podrúčkach	kreslo: 960 x 960 x 900 trojkraslo: 2090 x 960 x 900	1	1252,39	1252,39	1502,87
41	sedacia súprava 3+1+1	kožená sedacia súprava v tzv. 'imperial' štýle, farba tmavohnedá, výrazné stehy, drevené hrany podrúčok a nohy, hrubé sedáky a operáky, vyšší štandard	kreslo: 950 x 940 x 890 trojkraslo: 2070 x 940 x 890	1	3161,52	3161,52	3793,82
42	konferenčné kreslo	vyšší štandard, v rovnakom designe ako manažérske kreslo, nastaviteľná bedrová opierka, pružný pochromovaný podstavec z oceľovej rúry, nosnosť 110 kg, ergonomicky tvarované,	570 x 570 x 1000	3	312,8	938,4	1126,08

... v ... R ... 104



		farba kože ako sedacia súprava položka č.37					
43	manažérske kreslo	sedák aj operadlo ergonomicky tvarované s integrovanou opierkou hlavy, čalúnené z prírodnej kože, farba ako položky č. 37 a 38, laktové podrúčky pochrómované obložené drevom, synchronný a hojdač mechanizmus s nastavením sily protiváhy podľa telesnej hmotnosti, aretácia vo zvolenej polohe, výška sedu nastaviteľná plynovým piestom, konštrukcia podnože 5-ramenná, pochrómovaná, stabilná, samobrzdiace bezpečnostné kolieska na mäkké podlahy, nosnosť 130kg, vyšší štandard	660 x 660 x 1170/1260	1	383,24	383,24	459,89
44	receptia rovná, krajná s napojením zľava	receptia: pracovná doska 25mm, hrana ABS, korpusy 18mm, prevedenie breza	1200 x 755 (1100) x 786 x 885	1	395,54	395,54	474,65
45	receptia rovná, krajná s napojením sprava		1200 x 755 (1100) x 786 (885)	1	395,54	395,54	474,65
46	receptia rovná stredový kus		1400 x 755 (1100) x 786 (885)	1	455,24	455,24	546,29
47	receptia atypická podľa projektovej dokumentácie			1	3833,6	3833,6	4600,32
48	kontajner na výšku stola s centrálnym uzamykaním, bez koliesok	korpus a čelo laminovaná drevotrieska 18mm prevedenie breza, hrana ABS, zásuvky plastové, dojazdový mechanizmus stop control	400 x 755 x 786	2	275,54	551,08	661,29
49	kancelársky kontajner, 5 zásuviek		400 x 600 x 600	12	275,54	3306,48	3967,78
50	kancelársky kontajner 4 zásuvkový s centrálnym uzamykaním		400 x 600 x 600	4	257,57	1030,28	1236,34
51	odkladacia stena s vešiakom a policou		400 x 1850 x 120	8	89,95	719,6	863,52
52	kuchynská spodná skrinka s jednou zásuvkou dole dvojverová	spodné a horné skrinky: korpus a dvierka laminovaná drevotrieska 18mm, zadná stena obojstranne laminovaná drevotrieska 8mm, horné skrinky zmontované vo fabrike, nohy spodných skriniek rektifikovateľné, pracovná doska 25, hrany ABS, prevedenie breza; *chladnička vo výbave: energetická trieda min. B, objem max. 90litrov, rozmery na zabudovanie do spodnej skrinky, max 550 x 550 x 600, 1 polica, s výrobnikom řadu 9 litrov	600 x 724 (+100) x 540	5	83,86	419,3	503,16
53	skrinka pod drez dvojverová		600 x 724(+100) x 540	3	71,88	215,64	258,77
54	skrinka spodná so zabudovanou chladničkou* dvierka pravé		600 x 724(+100) x 540	3	357	1071	1285,20
55	drez bez odkvapávača ľavý pre skrinku pod drez			3	71,88	215,64	258,77
56	sokel pre linku jednodielný		1790 x 95 x 18	4	47,92	191,68	230,02
57	pracovná doska kuchynská		1800 x 28 x 600	4	119,8	479,2	575,04
58	obkladová doska za pracovnú dosku		1800 x 18 x 500	4	119,8	479,2	575,04
59	kuchynská skrinka horná dvojverová, plné dvere		600 x 600 x 350	7	71,88	503,16	603,79
60	kuchynská skrinka horná jednodverová, plné dvere		600 x 300 x 350	5	53,91	269,55	323,46
61	kuchynka so zabudovanou chladničkou* na pravej strane		900 x 1850(+50) x 600	1	1003,12	1003,12	1203,74
62	kuchynka so zabudovanou chladničkou* na pravej strane s drezom, drezovou pákovou batériou		900 x 1850(+50) x 600	1	1003,12	1003,12	1203,74
63	stolné kancelárske LED svetidlo	celokovová pevná a odolná konštrukcia, polohovateľné cez dva fixovateľné kľby, vysoká svietivosť 3W Power LED, IP20, farba chróm, tienidlo otáčateľné	základňa priemer 160mm, max. výška 500mm, max. šírka 200mm	21	73,8	1549,8	1859,76
64	odpadkový kôš	plechový, dierovaný, priemer 250mm, bez	250 x 250 x 400	23	6,06	139,38	167,26

		poklopu					
65	elektrický sušič na ruky	celoocelový kryt hr.2mm, automatické ovládanie, otočný hlavica umožňujúca osušenie tváre, výkon 2250W, doba sušenia 29s, nerez matný, IP23, teplota vzduchu 53°C	275 x 250 x 210	3	334,24	1002,72	1203,26
66	elektrický sušič na ruky	celoocelový kryt hr.1,5mm, automatické ovládanie, výkon 1640W, doba sušenia 38s, nerez matný, IP23, teplota vzduchu 52°C	255 x 300 x 140	8	239,48	1915,84	2299,01
67	dávkovač penového mydla	riešenie dávkovania formou peny, telo z ušľachtilej ocele - nerez matný, objem výmenných náplní 800ml, uzamykateľný na kľúčik, vrátane náplne	120 x 260 x 110	11	54,99	604,89	725,87
68	zásobník na papierové utierky	bočné okienka na kontrolu obsahu, telo z ušľachtilej ocele - nerez matný, obsah 500ks, uzamykateľný na kľúčik, vrátane náplne	280 x 370 x 100	11	59,78	657,58	789,10
69	osviežovač vzduchu	mechanické spúšťanie pri zatvorení dverí toalety, uzamykateľný na kľúčik, vrátane náplne Jasmin	110 x 170 x 40	11	31,74	349,14	418,97
70	plastový kontajner	objem 509 litrov, 4-koliesková verzia, bezpečná nožná brzda, zosilnená uzatváracia lišta, hladké vnútorné plochy a oblúkové rohy, farebné prevedenie pre separáciu zberu TKO, plast a papier s prispôbenými otvormi na vhadzovanie	980 x 600 x 1240	3	214,44	643,32	771,98
71	upratovací set	upratovací pojazdný vozík, vedro 17l s odkaľovacou mriežkou, závesný žmýkač mopu vrátane vložky, prídavné vedro 6l, kôš na saponáty, rám držiaka 80l plastového vreca na odpad, bočná drôtená podpora mopu s plastovým držiakom násady, predné kolieska otočné, zadné pevné, oceľové tenkostenné trubky, práškový náter, s výbavou a príslušenstvom	400 x 500 x 900	3	323,34	970,02	1164,02
72	skartovač	skartovací stroj pre častejšie použitie, priamy rez, automatická funkcia štart/stop, mechanická detekcia papiera, vkladanie 7 papierov alebo 1 CD, objem nádoby 13 l, stupeň utajenia 1, 240V	400 x 200 x 500	7	38,58	270,06	324,07
73	reklamné pútač/stojan	výkynný reklamný stojan s odpruženou reklamnou tabuľou rozmer 700 x 1000, UV stabilná fólia, rám v úprave prírodný elox, stojan čierny	reklamná plocha 700 x 1000	3	179,7	539,1	646,92
74	informačný stojan 1	efektný a moderný stojan, z dierovaného plechu s	1530 x 400	3	131,78	395,34	474,41



		akrylátovou platňou a so zásobníkmi na prospektové materiály 6x44					
75	informačný stojan 2	efektívny a moderný stojan, z dierovaného plechu s akrylátovou platňou a so zásobníkmi na prospektové materiály 8x45	1530 x 400	2	131,78	263,56	316,27
76	skrinka prvej pomoci	uzamykateľná s dvoma policami, plne vybavená podľa STN	380 x 470 x 205	3	35,82	107,46	128,95
77	odpadkový kôš s popolníkom	nerez matný, objem 10l	360 x 360 x 900	2	53,91	107,82	129,38
78	magnetická tabuľa 1	robustný hliníkový rám s plastovými zaobleniami rohov, oceľový plech smaltovaný, stierateľný za sucha, upevniteľný vertikálne i horizontálne, odkladacia lišta	900 x 600	2	23,91	47,82	57,38
79	magnetická tabuľa 2	robustný hliníkový rám s plastovými zaobleniami rohov, oceľový plech smaltovaný, stierateľný za sucha, upevniteľný vertikálne i horizontálne, odkladacia lišta	1200 x 900	1	26,96	26,96	32,35
80	výstavná vitrína	atypická, podľa návrhu architekta (Príloha č.2 súťažných podkladov), kombinácia drevo, kov, sklo, uzamykateľná s vnútorným osvetlením	800 x 800 x 1950	16	1916,8	30668,8	36802,56
81	ostatné vybavenie 1	podložka na ruky na pracovnú plochu		16	7,5	120	144,00
82	ostatné vybavenie 2	podložka na nohy		16	24,44	391,04	469,25
83	ostatné vybavenie 3	podložka pod kolieska otočnej stoličky		16	27,31	436,96	524,35
84	Cena za DOPRAVU					1500	1800
85	Cena za MONTÁŽ					8360	10032
86	Cena SPOLU					141 774,46	170 129,35

**TRIXO spol. s r.o.**  
 Pribinova 23, 811 09 Bratislava 1  
 IČO 37334521  
 IČ DPH: SK2020292120

-2-



Inventárne číslo:

5/403/518

Výpočtová technika Vlastivedného múzea v Galante

Dátum zaradenia: 1. 12. 2014

Dátum vyradenia:

Posledné čiast. vyradenie:

Vstupná cena pred vyr.: 28 355,84 €

Vstupná cena po vyr.:

Cena vyradenia:

Oprávky k cene vyr.:

ZC vyradenia:

Celková cena vyradenia:

Účtovné oprávky: 5 316,75 €

Účtovná ZC: 23 039,09 €

Vstupná cena Zdo: 28 355,84 €

Účtovné oprávky Zdo: 3 544,50 €

Perc roč účt odp:

Datum Tz:

Množstvo: 1

Číslo Os: 1

Spôsob odpisovania: Rovnomerné odpisovanie

Kód KP: 28.23.

Názov KP: Kancelárske stroje a zariadenia okrem počítačov a

Kód Ui: 022-51

Názov Ui: obstaranie prístrojov a tech.zariadenia

Meno:

Priezvisko:

Skratka prvku štruktúry:

Názov prvku štruktúry:

Kód umiestnenia:

Názov umiestnenia:

Výrobné číslo:

## Priebeh pohybov v bežnom roku

Druh pohybu	Názov pohybu	Názov obdobia	Suma v Sk	Suma v €	Doklad
	1Riadne zaradenie - nákup	December 2014	854 248,04	28 355,84 KV 70/13	
	91Odpis	Rok 2014	17 796,93	590,75	
	91Odpis	Rok 2015	53 390,80	1 772,25	

## Poznámky

- zaradené s 5 mes. opravkami vo výške 2953,75 €.

Dátum : 12. 3. 2015

Inventárne Číslo:

3064/DHM

Informačné a komunikačné technológie

Príloha č. 6

Dátum Zaradenia: 17. 12. 2013

Dátum Vyradenia:

Perc Roč Účt Odp:

Vstupná Cena: 42147,5

Datum Tz:

Množstvo: 1

Účtovné Oprávky: 0

Daňové Oprávky:

Číslo Os:

Spôsob Odpisovania: NEODP

Vstupná Cena Zdo: 42147,5

Účtovné Oprávky Zdo: 0

Daňové Oprávky Zdo:

Kód KP:

Názov KP:

Kód Ui: 9711

Názov Ui: DHM v používaní

Meno: Marián

Priezvisko: Šišo

Skratka prvku štruktúry: 32000

Názov prvku štruktúry: 32000 - Sekcia regionálneho rozvoja

Ekonomický objekt: 658

Kód Umiestnenia: 113/16

Názov Umiestnenia: Agentúra reg.rozvoja-p. Šišo

Výrobné Číslo:

## Pribeh pohybov v bežnom roku

Druh pohybu	Názov pohybu	Názov obdobia	Suma	Doklad
1	Riadne zaradenie - nákup	December 2013	42 147,50	V 5/35/13

2. 5. 44 P. Pál

## Výpočtová technika:

3V 26 222,60

POLOŽKA	POPIS	POŽIADAVKY	KUSOV	CENA/KS EUR BEZ DPH	CENA EUR SPOLU BEZ DPH	CENA EUR SPOLU S DPH	MODEL a jeho parametr e
1	mini PC s príslušenstvom bez monitora	<p>Procesor s pasívnym chladením. Dvojjadrový procesor dosahujúci skóre v teste PassMark CPU Mark min. 2410 bodov 2GB DDR3 1333MHz (1x2GB) 1066 MHz, DVD -RW optical Drive, Integrovaná grafická karta s minimálnym rozlíšením 1920 x 1200, 320GB SATA3, Integrovaných minimálne 6xUSB a 2x USB 3.0, 2x PS2, 1x serial port, 1x paralel port, 1xRJ45, Ethernet 10/100/1000Mbps Integrated, WiFi 802.11 g; OS Windows 7 HP; kancelársky software v slovenskej mutácii; Antivirus+antispayware s dĺžkou licencie a aktualizáciou databáz min. 5 rokov po inštalácii; klávesnica; myš optická.</p> <p>(Verejný obstarávateľ umožňuje nahradiť tento výrobok ekvivalentným výrobkom alebo ekvivalentom technického riešenia pod podmienkou, že ekvivalentný výrobok alebo ekvivalentné technické riešenie bude mať minimálne rovnaké alebo vyššie technické parametre ako sú uvedené vyššie).</p>	17	609,00 €	10 353,00 €	12 423,60 €	15 14,58
2	LCD monitor 19" wide	<p>rozlíšenie min. WXGA+ 1440x900; odozva 5ms, kontrast 50000:1; jas 300 cd/m2; TCO03.</p> <p>(Verejný obstarávateľ umožňuje nahradiť tento výrobok ekvivalentným výrobkom alebo ekvivalentom technického riešenia pod podmienkou, že ekvivalentný výrobok alebo ekvivalentné technické riešenie bude mať minimálne rovnaké alebo vyššie technické parametre ako sú uvedené vyššie).</p>	17	95,20 €	1 618,40 €	1 942,08 €	496,42
3	notebook	<p>dvojjadrový procesor dosahujúci skóre v teste PassMark CPU Mark min. 2050 bodov, 15.6" WXGA, diskretná gr. karta 512 MB dedikovanej DDR3 VRAM, až 35828 MB zdieľanej systémovej pamäte), podpora technológií NVIDIA * CUDA™, PhysX™, PureVideo * HD, OpenEXR High Dynamic-Range (HDR), Shader Model 4.0, Microsoft * DirectX * 10.1</p> <p>Podpora dvoch nezávislých displejov, 2x2GB DDR3, 1x500GB, NSMBX, WiFi 802.11bgn, 6 cells battery 2.2, 1.3MPx Camera, Bluetooth 3.0, , Microsoft Windows 7 Pro; hmotnosť do 2,6kg, kancelársky software v slovenskej mutácii; Antivirus+antispayware. s dĺžkou licencie a aktualizáciou databáz min. 5 rokov po inštalácii; laserová bezdrôtová myš; taška na notebook 15,6"; vrecko na dokumenty, papiera a časopisy; ochranný priestor na notebook (HDF); zosilnený rám; uzamykateľné oddelenie na notebook (záмок nie je súčasťou dodávky); upevňovací pás na notebook; remeň cez plece;</p> <p>(Verejný obstarávateľ umožňuje nahradiť tento výrobok ekvivalentným výrobkom alebo ekvivalentom technického riešenia pod podmienkou, že ekvivalentný výrobok alebo ekvivalentné technické riešenie bude mať minimálne rovnaké alebo vyššie technické parametre ako sú uvedené vyššie).</p>	1	924,00 €	924,00 €	1 108,80 €	1286,52
4	laserová tlačiareň A4, sieťová	<p>kompaktná laserová tlačiareň s duplexom, rozlíšenie 600DPI; tlač 25 strán/min; mesačná</p>	5	230,00 €	1 150,00 €	1 380,00 €	2268,85

P. 3M A. 16



		<p>záťaž 8000strán/mesiac; Vstupný zásobník na 250 listov, 10 hárkový slot na prioritné podávanie jednotlivých listov, pamäť 32MB; pripojenie cez USB; pripojenie 10/100 Ethernet, voliteľné možnosti pripojenia Tlačový server 802.11g, rýchlosť procesora 400 MHz</p> <p>(Verejný obstarávateľ umožňuje nahradiť tento výrobok ekvivalentným výrobkom alebo ekvivalentom technického riešenia pod podmienkou, že ekvivalentný výrobok alebo ekvivalentné technické riešenie bude mať minimálne rovnaké alebo vyššie technické parametre ako sú uvedené vyššie).</p>					
5	farebná laserová tlačiareň A4, sieťová	<p>obojstranná tlač, 600x600DPI, pamäť min 128MB; 20 strán/min; viacúčelový zásobník na 50 listov, vstupný zásobník na 250 listov; voliteľný 2. zásobník papiera na 250 listov, pripojenie cez USB; fast Ethernet 10/100 BaseTX, mesačná záťaž 40000strán/mesiac, rýchlosť procesora 540 MHz</p> <p>(Verejný obstarávateľ umožňuje nahradiť tento výrobok ekvivalentným výrobkom alebo ekvivalentom technického riešenia pod podmienkou, že ekvivalentný výrobok alebo ekvivalentné technické riešenie bude mať minimálne rovnaké alebo vyššie technické parametre ako sú uvedené vyššie).</p>	3	494,20 €	1 482,60 €	1 779,12 €	237,43
6	doprava	doprava tovaru na miesto určenia, odstránenie obalov/recyklácia	1	0,00 €	0,00 €	0,00 €	
7	montáž	realizácia počítačovej ( dátovej a komunikačnej) siete v objekte formou podomietkovej kabeláže; vybalenie a skompletizovanie jednotlivých zariadení, inštalácia, zapojenie a otestovanie každého zariadenia	1	3 100,00 €	3 100,00 €	3 720,00 €	
8	spojovací materiál	kabeláže k zariadeniam výpočtovej techniky vrátane prepojení medzi jednotlivými spolupracujúcimi zariadeniami a pripojeniami k počítačovej sieti	1	6 120,00 €	6 120,00 €	7 344,00 €	
9	doplňky a kompletáž	inštalácia a kompletáž SW a prípadne doplnkového HW v zmysle tejto špecifikácie vrátane konfigurácie na konkrétneho koncového užívateľa, predvedenia všetkých funkcií zariadenia, zaškolenia obsluhy	1	250,00 €	250,00 €	300,00 €	

### Kancelárska a telekomunikačná technika

3V 4336,56

POLOŽKA	POPIS	POŽIADAVKY	KUSOV	CENA/KS EUR BEZ DPH	CENA SPOLU EUR BEZ DPH	CENA SPOLU EUR S DPH	MODEL a jeho parametre
1	multifunkčné zariadenie v sieti veľkokapacitná čb kopírka/tlačiareň/fax/scaner na podstavci	<p>formát A4/A3, rýchlosť kopírovania/ tlače min.24 strán A4, min., 12 strán A3.;nahrievanie 20 s ; rozlíšenie 600x600DPI; pamäť 512MB, zoom 25%-400% v 1% krokoch, 2x 500 listov viacúčelový vstupný zásobník, obojstranný podávač originálov, 1 x 100-listový multi – podávač, duplexná jednotka - obojstranná tlač, jednoduchý podstolík s odkladacím priestorom, na kolieskach, rozhranie USB, Ethernet 10/100 Base-T; farebné sieťové skenovanie, skenovanie do e-mailu, skenovanie do USB, typy skenovaných súborov: JPEG, TIFF, PDF(1.4/A), XPS, LDAP, rýchlosť faxu 33,6kbps, sieťový fax, automatické opakovanie, odložené vysielanie dotykový display.</p>	3	3 473,46 €	10 420,38 €	12 504,46 €	

2 (15) 411 R P. A. T. u

		(Verejný obstarávateľ umožňuje nahradiť tento výrobok ekvivalentným výrobkom alebo ekvivalentom technického riešenia pod podmienkou, že ekvivalentný výrobok alebo ekvivalentné technické riešenie bude mať minimálne rovnaké alebo vyššie technické parametre ako sú uvedené vyššie).				
2	telefónna ústredňa/IP komunikačný systém	<p>Základná jednotka NETWORK COMMUNICATION PLATFORM (NCP), až 8 vonkajších kanálov VoIP, až 60 vonkajších liniek, až 40 vnútorných liniek VoIP, až 28 vnútorných liniek, LAN rozhranie 10/100 Base-T, vstavané hlasové schránky s kapacitou 2 hodiny záznamu</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Karta 4 analógových vonkajších liniek s Caller-ID</li> <li>- Karta 4 digitálnych a 4 analógových klapiek</li> <li>- Karta 8 analógových vnútorných liniek s Caller-ID</li> <li>- Inštalácia, programovanie, zaškolenie, doprava</li> </ul> <p>(Verejný obstarávateľ umožňuje nahradiť tento výrobok ekvivalentným výrobkom alebo ekvivalentom technického riešenia pod podmienkou, že ekvivalentný výrobok alebo ekvivalentné technické riešenie bude mať minimálne rovnaké alebo vyššie technické parametre ako sú uvedené vyššie).</p>	1	1 305,60 €	1 305,60 €	1 566,72 €
3	telefónny aparát bezdrôtový	<p>bezdrôtový telefón s farebným 2,0" plne grafickým displejom a protišmykovou úpravou, funkcie SMS, GAP, CLIP, zoznam posledných min. 50 prijatých/zmeškaných hovorov, podsvietenie klávesnice a displeja, LED indikácia zvonenia, hlasitý telefón, telefónny zoznam na min. 200 mien, polyfonické vyzváňanie, nočný režim, budík, konektor pre náhlavnú súpravu, jednodotkový eko režim, slovenské menu</p> <p>(Verejný obstarávateľ umožňuje nahradiť tento výrobok ekvivalentným výrobkom alebo ekvivalentom technického riešenia pod podmienkou, že ekvivalentný výrobok alebo ekvivalentné technické riešenie bude mať minimálne rovnaké alebo vyššie technické parametre ako sú uvedené vyššie).</p>	8	55,77 €	446,16 €	535,39 €
4	telefónny aparát káblové pripojenie	<p>digitálny telefón s displejom min 1x16 znakov, min. 8 programovateľných CO tlačidiel, hlasitý telefón, D-XDP, indikácia vyzváňania/správy pomocou LED, možnosť pripojenia náhlavnej súpravy, min. 8 typov zvonenia</p> <p>(Verejný obstarávateľ umožňuje nahradiť tento výrobok ekvivalentným výrobkom alebo ekvivalentom technického riešenia pod podmienkou, že ekvivalentný výrobok alebo ekvivalentné technické riešenie bude mať minimálne rovnaké alebo vyššie technické parametre ako sú uvedené vyššie).</p>	3	95,68 €	287,04 €	344,45 €
5	registračná pokladňa s tlačiarňou	<p>počet PLU 8.000 (do 27.000), Počet DPT 30, počet pokladníkov 6, rýchlosť tlače 20 riadkov/s., papierová páska Tepelná, 1 x 38 mm, 2x LCD FSTN alfanumerický, 20 + 6 + 10 znakov, Black-Mask, uzávierky DPT, PLU, pokladníkov, finančná, denná, periodická, hodinová, zásob, USB, RS-232, RS-485, priamy vstup do režimu kalkulačka, dokonca aj počas účtovania. s čítačkou čiarových kódov, pokladničná peňažná zásuvka na hotovosť 5 x bankovky, 8 x mince, otváranie cievka 24 V</p> <p>(Verejný obstarávateľ umožňuje nahradiť tento výrobok ekvivalentným výrobkom alebo ekvivalentom technického riešenia pod podmienkou, že ekvivalentný výrobok alebo ekvivalentné technické riešenie bude mať minimálne rovnaké alebo vyššie technické parametre ako sú uvedené vyššie).</p>	2	988,00 €	1 976,00 €	2 371,20 € 3271,20
6	príručná pokladňa	celokovová, zámok na kľúč, plastová vložka na drobné mince a bankovky	2	68,90 €	137,80 €	165,36 € 106,536

11. 11. 2011 R. P. A. T.

7	doprava	doprava tovaru a vynosenie na miesto urcenia, odstranenie obalov a ich recyklacia/zneškodnenie	1	0,00 €	0,00 €	0,00 €
8	montáž	vybalenie a skompletizovanie jednotlivých zariadení, inštalácia, zapojenie a otestovanie každého zariadenia	1	500,00 €	500,00 €	600,00 €
9	spojovací materiál	doplnkové kabláže k zariadeniam komunikačnej techniky vrátane prepojení medzi jednotlivými spolupracujúcimi zariadeniami a pripojeniami k vnútornej dátovej sieti	1	2 000,00 €	2 000,00 €	2 400,00 €
10	doplnky a kompletáž	inštalácia a kompletáž SW a prípadne doplnkového HW v zmysle tejto špecifikácie vrátane konfigurácie zariadenia na konkrétneho koncového užívateľa, predvedenia všetkých funkcií zariadenia a zaškolenia obsluhy	1	500,00 €	500,00 €	600,00 €

### Audiovizuálna technika

3V 11 533,34

POLOŽKA	POPIS	POŽIADAVKY	KUSOV	CENA/KS EUR BEZ DPH	CENA SPOLU EUR BEZ DPH	CENA SPOLU EUR S DPH	MODEL a jeho parametre
1	projektor	multimediálny data-video projektor s WiFi a rozlíšením WXGA 1280x800 bodov, kontrastom 2500:1, svetelným výkonom - 4000 ANSI lumenov a hmotnosťou 4.6 kg, Single 0.65" WXGA DMD.chip DLP®, 2 500:1, F = 2.5 - 2.9, f = 22.2 - 33.3mm, 1.5x zoom manuálny, 2 x DSUB, 1 x DVI-D, 1 x HDMI, 1 x S-Video, 1 x composite, 1 x RCA, 1 x RS-232, 1 x RJ45, 1 x trigger 12V, 1 x USB Typ B, 1 x Wireless poistka, 1 x Wireless reset, 2 x 3,5 mm stereo jack, 1 x RCA  (Verejný obstarávateľ umožňuje nahradiť tento výrobok ekvivalentným výrobkom alebo ekvivalentom technického riešenia pod podmienkou, že ekvivalentný výrobok alebo ekvivalentné technické riešenie bude mať minimálne rovnaké alebo vyššie technické parametre ako sú uvedené vyššie).	1	1 380,00 €	1 380,00 €	1 656,00 €	
2	projektor	DLP™, Digital light procesor, Eco, CBII, ZOOM, WXGA 1280x800, 3700:1, 4000 ANSI Lumen, 4.1KG, UK/EUR/SWI Power, 33 dBA (štandardný režim), 30 dBA (ECO režim), 4.1Kg, Analog RGB / Component Video (D-sub) x 2 Composite Video (RCA) x 1 S-Video (Mini DIN) x1 DVI (HDCP) x 1 HDMI (Video, HDCP) x 1 PC Audio (Stereo mini jack) x 2 Analog RGB (D-sub) x 1 USB (Type B) x 1 RS232 (Mini DIN) x 1 Wired remote control port (Mini jack) x 1  (Verejný obstarávateľ umožňuje nahradiť tento výrobok ekvivalentným výrobkom alebo ekvivalentom technického riešenia pod podmienkou, že ekvivalentný výrobok alebo ekvivalentné technické riešenie bude mať minimálne rovnaké alebo vyššie technické parametre ako sú uvedené vyššie).	2	727,95 €	1 455,90 €	1 747,08 €	247,66
3	premietacie plátno s ovládaním	motorové sťahovacie plátno pripevniteľné na stenu alebo strop - zisk(gain) 1,2, - čierne pozadie	2	330,20 €	660,40 €	792,48 €	1463,06

20.10.2014 R. P. A. T. 14



		<p>- radiové diaľkové ovládanie plátna. Typ: Electric RC Cosmos 246 x 185 Povrch: ValueLux Formát: 4:3 rozmer plátna 250 x 250 cm (vonkajšie) 246 x 185 cm (vnútorné) Hmotnosť: 21 kg</p> <p>(Verejný obstarávateľ umožňuje nahradiť tento výrobok ekvivalentným výrobkom alebo ekvivalentom technického riešenia pod podmienkou, že ekvivalentný výrobok alebo ekvivalentné technické riešenie bude mať minimálne rovnaké alebo vyššie technické parametre ako sú uvedené vyššie).</p>					
4	premietacie plátno ručné	<p>ručné sťahovacie plátno pripevniteľné na stenu alebo na strop, rozmer plátna 200x200 cm</p> <p>- čierne orámovanie - predná strana matná biela - zisk(gain): 1.1</p>	1	90,00 €	90,00 €	108,00 €	443,29
5	LED TV 42"	<p>LED TV minimálne 42", Full HD 1920x1080, 16:9, Crystal Design, 100 Hz CMR (Clear Motion Rate), Ultra Slim design, podpora WIFI adaptéru WIS09, procesor HyperReal Engine, Integrovaný digitálny tuner DVB-T/C MPEG 4 (pozemný/káblový), analógový tuner, EPG, CI+ slot, SRS TheaterSound HD, Dolby Digital +, Zvukový výstup 2x10W, mód Zábava, Herný mód, sleep timer/off timer, 1xRF vstup, 4xHDMI 1.4, 2xSCART, komponentný, kompozitný a optický výstup, PC input, PC Audio vstup, vstup na slúchadlá, DVI Audio vstup, Anynet+ (HDMI-CEC), 2xUSB, USB 2.0 Movie, AllShare, 1x Ethernet (LAN), designový ovládač TM1050 je súčasťou dodávky, TXT 1000 strán, 1 Tuner PIP, EU Eco známka, Eco light sensor, Stand-by príkon &lt; 0,3W, otočný štvorcový podstavec.</p> <p>(Verejný obstarávateľ umožňuje nahradiť tento výrobok ekvivalentným výrobkom alebo ekvivalentom technického riešenia pod podmienkou, že ekvivalentný výrobok alebo ekvivalentné technické riešenie bude mať minimálne rovnaké alebo vyššie technické parametre ako sú uvedené vyššie).</p>	2	833,30€	1 666,60 €	1 999,92 €	2670,50
6	LED TV 32"	<p>LED TV minimálne 32"(80 cm), Full HD 1920x1080, 16:9, Crystal Design, 100 Hz CMR (Clear Motion Rate), Ultra Slim design, podpora WIFI adaptéru WIS09(nie je súčasťou), procesor HyperReal Engine, Integrovaný digitálny tuner DVB-T/C MPEG 4 (pozemný/káblový), analógový tuner, EPG, CI+ slot, SRS TheaterSound HD, Dolby Digital +, Zvukový výstup 2x10W, mód Zábava, Herný mód, sleep timer/off timer, 1xRF vstup, 4xHDMI 1.4, 2xSCART, komponentný, kompozitný a optický výstup, PC input, PC Audio vstup, vstup na slúchadlá, DVI Audio vstup, Anynet+ (HDMI-CEC), 2xUSB, USB 2.0 Movie, AllShare, 1x Ethernet (LAN), designový ovládač TM1050 je súčasťou dodávky, TXT 1000 strán, 1 Tuner PIP, EU Eco známka, Eco light sensor, Stand-by príkon &lt; 0,3W, otočný sklenený štvorcový podstavec.</p> <p>(Verejný obstarávateľ umožňuje nahradiť tento výrobok ekvivalentným výrobkom alebo ekvivalentom technického riešenia pod podmienkou, že ekvivalentný výrobok alebo ekvivalentné technické riešenie bude mať minimálne rovnaké alebo vyššie technické parametre ako sú uvedené vyššie).</p>	2	345,80 €	691,60 €	829,92 €	1500,50

2. 10. 11. R. Z. K. A. T. 11

		alebo vyššie technické parametre ako sú uvedené vyššie).					
7	DVD rekordér	<p>DVD rekordér s 320 GB HDD (až 534 h záznamu), zabudovaný digitálny DVB-T a analógový tuner, nahráva DVD-RAM/-RW/-R/+RW/+R/HDD, prehráva DVD-Video/-RAM/-RW/-R/+RW/+R/HDD, CD-R/-RW, podporuje MPEG2/MPEG4/DivX (DivX3.1-DivX6 - TXT/SRT/SUB CZ titulky), MP3, JPEG (z HDD, DVD, CD a USB), D/A prevodník: audio 24bit/96kHz a video 10bit/54kHz, DV vstup, HDMI výstup (720p/1080i/1080p Upscaling), Anynet+ (HDMI-CEC), progresívne snímanie, CD Ripping (kompresia CD-DA na USB), USB 2.0 (Host), 4x kopírovanie z HDD&lt;=&gt;DVD, VPS/PDC, SCART 2x, digitálny zvukový výstup (optický), kompozitný video vstup/výstup, DD/DTS, Time Slip - súčasné nahrávanie a prehrávanie (HDD/RAM), Time Shift - pauza živého TV vysielania, CZ OSD menu, čierna farba</p> <p>(Verejný obstarávateľ umožňuje nahradiť tento výrobok ekvivalentným výrobkom alebo ekvivalentom technického riešenia pod podmienkou, že ekvivalentný výrobok alebo ekvivalentné technické riešenie bude mať minimálne rovnaké alebo vyššie technické parametre ako sú uvedené vyššie).</p>	1	253,50 €	253,50 €	304,20 €	639,49
8	DVD player	<p>Blu-ray prehrávač, prehráva: DVD-Video, DVD/DVD±R/DVD±RW, Audio CD, CD/CD-R/CD-RW, Blu-ray Video, USB Storage, podporuje formáty: MP4, JPEG, HD JPEG, MPEG2/4, AVCHD, DIVX (vrátane XVID), DivX HD, MKV, WMV(1/2/3/7/9), dekodéry zvuku: Dolby Digital, Dolby Digital Plus, Dolby True HD, DTS, DTS HD High Resolution Audio, DTS-HD Master Audio, LPCM, AAC, MP3, WMA, audio dekodéry výstupu: Dolby(2.0ch), DTS(2.0ch), konektory: HDMI výstup, optický digitálny audio výstup, 2x analógový audio výstup, Video Up-Scale (DVD), Anynet + HDMI-CEC, USB HOST(2x), Ethernet, Wireless LAN ready, kompozitný video výstup, vlastnosti: Smart Hub, BD Wise, BD prefil, All Share, čierna farba</p> <p>(Verejný obstarávateľ umožňuje nahradiť tento výrobok ekvivalentným výrobkom alebo ekvivalentom technického riešenia pod podmienkou, že ekvivalentný výrobok alebo ekvivalentné technické riešenie bude mať minimálne rovnaké alebo vyššie technické parametre ako sú uvedené vyššie).</p>	2	119,60 €	239,20 €	287,04 €	957,62
9	domáce kino	<p>Štýlové SMART 3D BLU-RAY domáce kino 2.1 s výstupným výkonom 400 W (2x satelitné reproduktory), prehráva: 3D Blu-ray, Blu-ray Video, DVD-Video/DVD±R/ DVD±RW, CD DA/CD-R/CD-RW, AVCHD, podporuje DivX-HD (vrátane Xvid), LPCM, AAC, MP3, WMA, WMV (1/2/3/7/9), JPEG, HD JPEG, Video Up-Scale (DVD), konektivita: USB (host), HDMI výstup, Anynet + (HDMI-CEC), iPod kolíska, iPod/iPhone cez USB, ARC (Audio return channel), kompozitný a komponentný výstup, optický digitálny vstup, Audio vstup, 2xHDMI vstup, dekodéry zvuku DTS/DTS 96/24(2)/DTS-HD/Dolby Digital/Dolby Digital Plus/Dolby True HD, Virtual Surround (Virtual 5.1), Smart Volume, MP3 Enhancer, Power Bass, DSP, špeciálne vlastnosti: unikátna technológia konverzie videa z 2D do 3D, Allshare, BD Wise, Crystal Amplifier II, Energy Star, BD prefil 2.0,</p>	2	321,10 €	642,20 €	770,64 €	1461,22

... 25 9/11 J. P. A. T. 10

		Local Storage (zabudovaná pamäť 2GB), sieťová podpora (Widget), zabudovaný WLAN, ETC(MKV), FM tuner, čierna farba  (Verejný obstarávateľ umožňuje nahradiť tento výrobok ekvivalentným výrobkom alebo ekvivalentom technického riešenia pod podmienkou, že ekvivalentný výrobok alebo ekvivalentné technické riešenie bude mať minimálne rovnaké alebo vyššie technické parametre ako sú uvedené vyššie).				
10	ozvučenie viacúčelovej sály s príslušenstvom	dodávateľ navrhne ozvučenie viacúčelovej sály pre potreby konferencie, prednášok alebo verejnej projekcie. Predpoklad je splnenie požiadaviek na elektroakustický ozvučovací reťazec, zabezpečenie ako hovoreného slova tak i hudobného signálu v čo najširšom frekvenčnom pásme. Požiadavky na hladinu hlasitosti a zrozumiteľnosti nutné dodržať. Súčasťou dodávky musí byť: - aktívna/pasívna reproduktorová sústava min 250Hz - 15kHz, doplnené o subwoofer na podporu nízkych kmitočtov; - riešenie akustiky sály vhodným rozmiestnením jednotlivých reproduktorov; - návrh zvukovej réžie s pripojiteľnosťou až 10 externých stereo vstupov, 10 mono + 2 stereo alebo 8 mono + 4 stereo, 3-pásm. EQ, compressor, FX procesor, USB, CUBASE AI4  (Verejný obstarávateľ umožňuje nahradiť tento výrobok ekvivalentným výrobkom alebo ekvivalentom technického riešenia pod podmienkou, že ekvivalentný výrobok alebo ekvivalentné technické riešenie bude mať minimálne rovnaké alebo vyššie technické parametre ako sú uvedené vyššie).	1	1 859,00 €	1 859,00 €	2 230,80 €
11	montážna sada pre TV alebo AV zariadenie	univerzálne držiaky LCD TV alebo AV zariadenie možnosťou montáže na stenu, min 2klby, aretovateľné, konštrukcia robustná, pevná, farba čierna - treba prispôsobiť podľa dodávaného sortimentu	9	41,60 €	374,40 €	449,28 €
12	satelitný komplet pre 2x TV	Kompletná sada pre príjem satelitných programov zo 4 družíc ( Astra 1A-19 - Astra 3A-23,5 - Hotbird -13 - Eurobird - 28,2 ) s výstupom na 2 prijímače. Komplet obsahuje parabolickú anténu 45cm, ktorá zabezpečuje dostatočný výkon pre všetky družice. Konvertor má zabudovaný DiSEqC prepínač , pomocou ktorého je možné v prístroji prepínať jednotlivé pozície . Vhodné aj pre mobilné použitie.  2x HDTV prijímač, operačný systém LINUX 400MHz, 2 x čítačka kariet Dreamcrypt, 4x DVB CI šachta, 2 x tuner DVB-S2 (plug&play, podpora formátov MPEG-2, MPEG-4, rozlíšenie: 1080i, 720p, 576p, 2x SATA možnosť priameho nahrávania na 3,5 HDD (nie je v dodávke), čítačka kariet Compact Flash, prepojenie s PC pomocou Ethernet 10/100, 3 x USB 2.0, RS 232, S/PDIF, DVI výstup, S-Video výstup, 2x Scart. prijímače 430 x 280 x 90 mm parabola 450 mm  (Verejný obstarávateľ umožňuje nahradiť tento výrobok ekvivalentným výrobkom alebo ekvivalentom technického riešenia pod podmienkou, že ekvivalentný výrobok alebo ekvivalentné technické riešenie bude mať minimálne rovnaké alebo vyššie technické parametre ako sú uvedené vyššie).	1	205,40 €	205,40 €	246,48 €
			2	956,80 €	1 913,60 €	2 296,32 €
13	Doprava	doprava tovaru na miesto určenia,	1	0,00 €	0,00 €	0,00 €



		odstránenie obalov/recyklácia					
14	Montáž	vybalenie a skompletizovanie jednotlivých zariadení, inštalácia, zapojenie a otestovanie každého zariadenia	1	750,00 €	750,00 €	900,00 €	
15	Spojovací materiál	doplnkové kabeľáže k zariadeniam audio – video techniky vrátane prepojení medzi jednotlivými spolupracujúcimi zariadeniami a nevyhnutnými pripojeniami k vnútornej dátovej sieti	1	2 500,00 €	2 500,00 €	3 000,00 €	
16	Doplnky a kompletáž	inštalácia a kompletáž SW a prípadne doplnkového HW v zmysle tejto špecifikácie vrátane konfigurácie na konkrétného koncového užívateľa, predvedenia všetkých funkcií zariadenia, zaškolenia obsluhy	1	1 500,00 €	1 500,00 €	1 800,00 €	

Cena za tovar	54 402,78 € bez DPH	65 283,34 € s DPH
Cena za dopravu	0,00 € bez DPH	0,00 € s DPH
Cena za montáž	4 350,00 € bez DPH	5 220,00 € s DPH
CELKOM	58 752,78 € bez DPH	70 503,34 € s DPH

22. 11. 2017 P. P. K. An. Tu

Inventárne Číslo:

3134/DHM

Informačná tabuľa - Prístavba Vlastivedného múzea

Dátum Zaradenia: 21. 11. 2014

Dátum Vyradenia:

Perc Roč Účt Odp:

Vstupná Cena: 234

Datum Tz:

Množstvo: 1

Účtovné Oprávky: 0

Daňové Oprávky:

Číslo Os:

Spôsob Odpisovania: NEODP

Vstupná Cena Zdo: 234

Účtovné Oprávky Zdo: 0

Daňové Oprávky Zdo:

Kód KP:

Názov KP:

Kód Ui: 9711

Názov Ui: DHM v používaní

Meno: Ivan

Priezvisko: Peko

Skratka prvku štruktúry: 32000

Názov prvku štruktúry: 32000 - Sekcia regionálneho rozvoja

Ekonomický objekt: 658

Kód Umiestnenia: 005-C/16

Názov Umiestnenia: Agent.reg.rozv.-p.Peko

Výrobné Číslo:

## Pribeh pohybov v bežnom roku

Druh pohybu	Názov pohybu	Názov obdobia	Suma	Doklad
1	Riadne zaradenie - nákup	November 2014	234,00	V 5/29/14

v. - 10 4/17 P. Peko 16

Inventárne Číslo:

3101/DHM

Hasiace prístroje

Príloha č. 8

Dátum Zaradenia: 19. 5. 2014

Dátum Vyradenia:

Perc Roč Účt Odp:

Vstupná Cena: 926,64

Datum Tz:

Množstvo: 1

Účtovné Oprávky: 0

Daňové Oprávky:

Číslo Os:

Spôsob Odpisovania: NEODP

Vstupná Cena Zdo: 926,64

Účtovné Oprávky Zdo: 0

Daňové Oprávky Zdo:

Kód KP:

Názov KP:

Kód Ui: 9711

Názov Ui: DHM v používaní

Meno: Marián

Priezvisko: Šišo

Skratka prvku štruktúry: 32000

Názov prvku štruktúry: 32000 - Sekcia regionálneho rozvoja

Ekonomický objekt: 658

Kód Umiestnenia: 113/16

Názov Umiestnenia: Agentúra reg.rozvoja-p. Šišo

Výrobné Číslo:

## Priebeh pohybov v bežnom roku

Druh pohybu	Názov pohybu	Názov obdobia	Suma	Doklad
1	Riadne zaradenie - nákup	Máj 2014	926,64	V 5/9/14

100 000 P. P. A. 14



<b>OBORIL</b> <b>servis hasiacich zariadení</b> Chovateľská 2/A, 8060 917 01 Trnava Tel / fax: 033/5512432				Odberateľ: Trnavský samosprávny kraj Starohájska 10 917 01 Trnava				IČO: 37836901 DIČ: 2021628367 Miesto prác: <b>Galanta</b> <b>prístavba múzea</b>							
IČO: 22693122				Faktúra č.: 338/2014		Objednávka: 0449/14		Dátum vystavenia: 19.05.2014							
IČ DPH: SK1020339804															
Oprava hasiacich prístrojov							Regener. nápine			Renovácia a donanie nových ND					
Druh a veľkosť	Pri- jaté ks	Opra- vené ks	Vyra- dené ks	Eur/ks	ks	spolu	Eur/kg	kg	spolu Eur	Názov	Eur/ks	ks	spolu		
										<b>Renovácia ND</b>					
V 9Ti										Náplň prášok 6kg					
W10Hi										Nast.poist.ventil.					
P2										Servis ventilu HP					
PG6Hi										Oprava armatúr					
6Pd										Per.sk.hadice					
P6										<b>Nové ND,materiál</b>					
P6Tlm										Armatúra PG					
S 2KTe										Okrúžok ventilu					
S 1.5										Hubica PG2					
S 6										Hadica P, V					
P 6T										Páka ventilu HP					
<b>Nový HP</b>										Ventil P					
P 6Te				22,90	4	91,60				Hadica S					
W 9DN				49,50	2	99,00				Prúdnica S					
CO2S5				45,80	12	549,60				Membrána S					
										Zaistovací kolík					
										Ventil V 9					
<b>súčet:</b>					18	<b>740,20</b>			<b>0,00</b>	Manometer V					
										Manometer P					
<b>Kontrola hasiacich prístrojov a hadicových zariadení</b>										Tabuľka HP, H	0,55	18	9,90		
										Hadica "C-52"					
Kontrola prenosný HP										Prúdnica kombi					
Montáž prenosný HP, H										Pevná spojka C					
Kontrola hydrantového zariad.										Dielenská skúška					
Meranie hydrostatického tlaku										Typový štítok					
Skúška funkčnosti pož. hadice															
Spotrebný materiál HP, H															
Identifikačný štítok kontroly HP,H										0,25	18	4,50			
Vyhodnot.kontroly - správa															
<b>súčet:</b>									<b>4,50</b>	<b>súčet:</b>		<b>9,90</b>			
Vyhotožil: František OBORIL servis hasiacich zariadení 917 01 TRNAVA, Chovateľská 2/A, 8060 IČO: 22693122 IČ DPH: SK1020339804										Prevzal: Výkon bol na stavbe zhotovený. Výššie uvedené výkony neplatia ako automaticky prevzaté. Prevzatie výkonov bude pripočítané v zmysle podmienok ZoD. Kontrola správnosti cien / rabatov / výmer a pod. bude nasledovať po predložení faktúry podľa ZoD. Dátum: 19.5.2014 Podpis:				Práca,hod.sadzba Eur 0,00 Cestovné Eur 17,60 Suma bez DPH Eur 772,20 DPH 20% Eur 154,44 <b>Spolu Eur 926,64</b>	